**a** Exheredatum habuerit. erat ergo solutum matrimonium. ceterum quoniam aliás sibi debitū recipere fuit, scilicet iudicio fami. ercisc. vt. s. fami. erc. si filia. s. j. cessat Fal. vt. s. eo. l. ij. s. idem Julianus querit si mulieri. & j. ad legem Fal. l. j. s. si quis creditori. & s. de lega. j. si creditori. secundum R. Sed certe & tunc si peteret act. ex testamento, patitur Falcid. sed aet. famili. ercisc. cōsequetur quod est de tractu: vt supra eo. l. ij. s. idem Julianus querit si mulieri. in fin. secundum H. & facit in ea. l. s. idem Julianus querit si dote. & quod ibi not.

**b** Ratam fecerit. venerat igitur casus quo ille petere poterat. R.

**c** Propter eam. id est ad eam retentā quantitatē petendam. Azo. nō autem redditā quantitatē.

**d** Ei. scilicet mulieri, vt eam exigat. Accursius.

**e** Defensurum. & ita ab herede repeteret totam dotem nihil habēdo ratum. Accursius.

\*patri fili.

**f** sed si. aliás & si: aliás quod si.

**g** Subierit. scilicet heredis mādato defendēdo heredem procuratorio nomine contra mulierē repetentē dotem, vt ita habeat locum quod de act. iudi. dicit: vt infrade re iudi. l. iij. & supra de procura. Plautius. & l. si procurator.

Singulare not. quod dicitur præstari, intelligitur pente. causis in c. suscita. ta. de restit.

**h** Si cautum. scilicet iudica. solui cùm defendit heredem. si enim cautū esset, & ex illa cautione agat, totam pecuniam à marito petet. sed aliter

si agat actione in factum vtili. sed secundum R. ideo dicit, si cautum non erit, quia tunc ex stipulatu etiam in heredem forsan datur si in iudicio præsens firmasset personam sui procuratoris, satisfando pro eo: vt institu. de satis. s. sed hodie. & infra iud. sol. le. si ad defendantum. sed hoc non placet: vt. s. de procura. le. si procurator. in fi.

**i** Heredem. defensum. sed quare non in totum? Respon. respicit finem, quia cùm maritus factus est procurator in rem suam, quia promiserat heredi se seruaturum indemnem eum, ipse nihil reddet si ad inopiam vergat: vel retinebit loco dotis, & mulier non debet velle plus. si autem velit in totum agere contra heredē defensum, potest: vt. s. de procur. l. si actor. & l. si procurator. & tunc heres ageret ex cautione contra virum: quia mulier ratum non habet: vt supra prox. respon.

**k** Dotem posuit. scilicet annua bima trima die secundum hæc iura: hodie post annum: vt. C. de rei vxo. actio. l. vnica. s. exactio.

**l** Actio. ex testamento. nam nec filia differt si esset ei legata: vt supra eo. l. j. in princ.